



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L1842



佛山中纺联检验技术服务有限公司
CNTAC Testing Service Co.,Ltd.(Foshan)

检测报告

防伪查询网址: www.fcl-sz.org.cn
防伪码: 7555855288



报告编号: ZFLJ2900429

第1页, 共2页

客户信息	委托单位 : 李宁(中国)体育用品有限公司 委托单位地址 : 北京市北京经济技术开发区(通州)兴光五街8号1-8幢 生产单位 : 浙江依云纺织科技有限公司
客户认定信息	样品描述 : 一块针织面料(L/GREY 浅灰 针织布(双面绒布(QUAKOLO 系列))) 商标 : 李宁 款号 : YK1994/HC3ACJK91W/HC3ACJK91M 订单号 : 23Q3 纤维成分 : 100%T 样品数量 : 100X100(cm) 缸号 : 23020229
检验性质	委托检测 样品受理/测试开始日期: 2023-03-15, 报告签发日期: 2023-03-16
检验/判定依据	- Q/LNB 22001-2021 《常用针织面料》 - Q/LNB 61001A-2021 《功能性服装 通用技术要求》 保温 非絮片型
综合检验结论	• 样品所检并要求判定项目 符合 <Q/LNB 22001-2021 .>相应的技术要求。 • 样品所检并要求判定项目 符合 <Q/LNB 61001A-2021 保温 非絮片型>相应的技术要求。
检验结果及单项判定	见下页。
样品呈现	(以下为送检样品的照片呈现和/或裁剪自送检样品的贴样)

批准:

王静

制单:

何雷芳

佛山中纺联检验技术服务有限公司 CNTAC Testing Service Co.,Ltd(Foshan)

广东省佛山市南海区西樵镇南方技术创新中心一、三、四楼 1, 3&4/F., Nanfang Technology Innovation Center, Xiqiao, Nanhai District, Foshan, Guangdong, China

Tel: (86 757)86850633/86806656

Fax: 86850633

Http://www.fcl.org.cn

若对检测报告有异议, 应于收到报告之日起 15 日内向检测单位提出, 逾期不予受理。



检 测 报 告		防伪查询网址: www.fcl-sz.org.cn 防伪码: 7555855288		
报告编号: ZFLJ2900429		第2页, 共 2 页		
测试项目(计量单位) [样品标识]	测试方法 (参数说明)	技术要求 (备注)	测试结果	判定
✓ Q/LNB 61001A-2021 保温 非絮片型				
透气率 (mm/s)	GB/T 5453-1997 (试验面积: 20c m ² , 试验压力: 100Pa, 测试面: 正面)	(非絮片型) ≥ 18	819	合格
保温率 (%)	GB/T 35762-2017 平板法	(非絮片型) ≥ 33	50.3	合格
✓ Q/LNB 22001-2021 .				
顶破强力 (N)	GB/T 19976-2005 钢球直径 38mm	≥ 250	473	合格
脱毛率 (%)	FZ/T 72010-2010 附录 A	≤ 0.1	0	合格
备注				
1. 本报告中检测项目均在相应的标准规定的环境条件下进行(有注明的除外)。 2. 检测结果仅对来样负责。 3. 检测报告不得部分复制, 全文复制除外, 复制报告未重新加盖本机构“检验检测专用章”无效。 4. 除非客户要求, 本报告不提供测量结果的不确定度。 5. 标准 Q/LNB 22001-2021、Q/LNB 61001A-2021 由客户提供。				

===== 检测报告结束 =====

TESTING
UNITED
SERVICES

